
第２９４回  美作放射線技師研究会

／２１ Mon.

202４

1９:００-2０:３０

共催 ： 美作放射線技師研究会（代表世話人 藤 田 卓 史）

： ＧＥヘルスケアファーマ株式会社

お問い合わせ： 津山中央病院 伊 田 和 司（5005）

１０

※ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて 
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

後援 ： 公益社団法人 岡山県診療放射線技師会

場所：津山中央病院医療研修センター3階 トレーニング室

司会 津山中央病院 光岡 由企夫

**いつもの会場の１つ上の 3階 になります。ご注意ください**

「講演で供覧される症例は、10月1日頃に http://mmrt.web.fc2.com/ のサイト、
検索キーワード「美作放射線技師研究会」にアップする予定です。
事前にご覧いただき、解答をご記入の上、当日ご参加ください。
当日ご参加された中で正解率の高い方には藤島先生より優秀賞が授与されます。
なお、解答の締切は10月11日18：00迄です。」

「見のがしてはいけない、 
皆さんがその恐ろしい疾患の第一発見者 ～2024年 Ver～」

津山中央病院 放射線科 
主任部長 兼画像センター長 藤島 護 先生

解答は事前投票で行います 
詳しくは研究会HPをご確認下さい 

GEヘルスケアファーマ株式会社

情報
提供

講演

1９:００―１９:１５

1９:１５―２０:３０

「造影剤情報」


	スライド 1

